
1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Wojtyła Paulina LKS Nadwiślanin Kwidzyn 46,30 1,3594 9 45 -55 55 25 30 32,5 65 75 82,5 170 231,09800 12

2 Poszwa Klaudia Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,30 1,3594 5 40 45 50 35 -37,5 -37,5 75 80 -82,5 165 224,30100 9

1 Radecka Anna KSSSiKW Wiking Starachowice 55,80 1,1799 13 55 -65 65 42,5 45 47,5 80 90 100 212,5 250,72875 12

2 Banaszak Klaudia ULKS Lubiń 55,30 1,1883 2 50 -57,5 -60 27,5 32,5 -35 70 90 100 182,5 216,86475 9

1 Lis Ida BKL Bełchatów 59,40 1,1236 19 100 105 110 50 58 -60,5 120 -130 132,5 300,5 337,64180 12

2 Antkowiak Natalia ULKS Lubiń 59,60 1,1207 16 -60 65 -75 35 40 -45 70 90 -110 195 218,53650 9

nk Lenort Weronika AZS Politechnika Śląska Gliwice 61,90 1,0884 8 -90,5 -100 -100 -55 0 0 0 0 0 0 0,00000

1 Januszewska  Izabella LKS Nadwiślanin Kwidzyn 64,20 1,0588 7 60 70 80 25 30 35 70 80 -90 195 206,46600 12

1 Śpica Nikola LKS Nadwiślanin Kwidzyn 77,50 0,9318 28 90 100 110,5 55 60 62,5 125 135 140 313 291,65340 9

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Surowiec Nikola KSSSiKW Wiking Starachowice 50,20 1,2808 3 60 -65 65 30 32,5 -35 82,5 92,5 97,5 195 249,75600 12

1 Grzywniak Aleksandra KS Team Wrocław 55,70 1,1816 10 80 90 -95 50 -55 55 100 110 120 265 313,12400 12

2 Leśniewska Marta Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,10 1,2266 8 50 55 60 30 35 -40 85 92,5 95 190 233,05400 9

pk Pankowska Marzena KS Tęcza Społem Kielce 47,30 1,3387 14 25 -35 -35 -35 -35 -35 0 0 0 0 0,00000

1 Malcherek Magdalena KS Kobra Kościan 62,40 1,0818 22 110 117,5 -122,5 57,5 -62,5 -62,5 135 145 -151 320 346,17600 12

2 Sołtyszewska Sandra KS Tęcza Społem Kielce 62,60 1,0792 25 90 100 107,5 45 55 -57,5 100 110 117,5 280 302,17600 9

3 Świderska Weronika LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62,30 1,0831 11 70 80 85 35 40 42,5 90 100 102,5 230 249,11300 8

4 Wójcik Aleksandra LKS Nadwiślanin Kwidzyn 60,90 1,1021 17 60 70 -75 30 35 40 90 100 -107,5 210 231,44100 7

1 Wróbel Kamila UKS GIM Głuszyca 71,30 0,9824 29 95 105 110 57,5 -62,5 62,5 117,5 130 140 312,5 307,00000 12

2 Pawyza Paulina KS Team Wrocław 66,70 1,0294 27 95 -100 -100 55 60 -62,5 100 -110 -110 255 262,49700 9

3 Ryba Oliwia KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 64,90 1,0503 23 65 75 85 45 -55 -55 70 80 90 220 231,06600 8

nk Gromowska Magdalena Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,50 0,9806 33 125 130 -135 -77,5 -77,5 -77,5 130 140 -150 0 0,00000

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Klasyfikacja Juniorek do lat 20
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Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy ciąg
Trójbój

Kategoria 72kg

Kategoria 57kg

Kategoria 63kg

Kategoria 72kg

Kategoria 52kg

Kategoria 57kg

Kategoria 63kg

Punkty
Uwagi

Kategoria 84kg

Wyciskanie leżąc Martwy ciąg
Trójbój

Punkty
Punkty

 Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 w Trójboju Siłowym Klasycznym
Kielce, 10-11.06.2016

Klasyfikacja Juniorek do lat 16
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Przysiad



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Jurewicz Dominik MKS Bargłów 50,20 1,0188 8 80 90 95 50 55 57,5 110 122,5 -141,5 275 280,17000 12

2 Palmowski Partyk MUKS Herkules Modliszewice 49,00 1,046 6 60 65 70 35 40 45 70 80 85 200 209,20000 9

3 Lange Krzysztof PMKS Rybak Władysławowo 48,70 1,0532 5 65 70 72,5 40 45 -47,5 70 75 80 197,5 208,00700 8

4 Lisiński Jakub KS Zamek Kurzętnik 42,40 1,2397 19 37,5 42,5 -45 25 -30 30 55 60 0 132,5 164,26025 7

1 Warszczuk Bartosz UKS GIM Głuszyca 58,40 0,8745 25 -130 130 -145 70 75 -80 155 167,5 -180 372,5 325,75125 12

2 Adamkiewicz Jakub MOKSIR Jastarnia 55,90 0,9119 1 80 90 100 60 -65 65 100 110 -120 275 250,77250 9

3 Stachurski Jakub MUKS Herkules Modliszewice 58,30 0,8759 20 65 70 -75 50 60 65 95 110 -120 245 214,59550 8

1 Kosiński Kacper Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,90 0,8067 2 115 120 -125 70 -72,5 72,5 135 145 152,5 345 278,31150 12

2 Gwiazdoń Grzegorz TKKF Azory Kraków 62,50 0,8223 4 105 -115 120 60 65 -70 130 140 152,5 337,5 277,52625 9

3 Wójcik Kacper LKS Nadwiślanin Kwidzyn 63,60 0,81 30 100 110 115 60 65 67,5 135 142,5 150 332,5 269,32500 8

4 Konkel Kacper MOKSIR Jastarnia 65,00 0,7952 39 95 105 -115 82,5 87,5 -92,5 110 120 135 327,5 260,42800 7

5 Kohnke Przemysław MOKSIR Jastarnia 62,40 0,8235 40 -100 100 -110 70 -75 -75 110 115 122,5 292,5 240,87375 6

1 Król Dawid Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,50 0,7375 15 140 147,5 155 105 112,5 -117,5 165 175 182,5 450 331,87500 12

2 Lenart Jakub TKKF Azory Kraków 72,00 0,7337 19 140 150 155 110 -117,5 -117,5 130 -145 155 420 308,15400 9

3 Jastrzębski Paweł LKS Promień Kowalewo Pomorskie 69,40 0,7544 9 115 120 127,5 62,5 70 -72,5 150 165 172,5 370 279,12800 8

4 Wysocki Marcin MKS Bargłów 68,50 0,7621 8 70 -80 85 50 57,5 -62,5 110 120 130 272,5 207,67225 7

1 Walczyk Adam KSSSiKW Wiking Starachowice 81,50 0,6749 8 140 -152,5 155 100 107,5 -112,5 170 180 190 452,5 305,39225 12

2 Jóźwiak Filip KS Kobra Kościan 82,50 0,6699 39 -115 125 135 75 80 -85 175 190 -205 405 271,30950 9

3 Wasiewski Sebastian KS Zamek Kurzętnik 80,50 0,68 14 125 137,5 145 60 -65 -65 140 150 155 360 244,80000 8

1 Kuliś Jakub TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,6282 1 140 -150 150 110 120 122,5 180 190 200 472,5 296,82450 12

1 Tokarski Bartosz KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,10 0,6279 17 185 200 207,5 107,5 112,5 117,5 185 200 208 533 334,67070 12

2 Luliński Rafał KS Zamek Kurzętnik 97,30 0,6155 15 105 117,5 125 67,5 -72,5 -72,5 125 137,5 147,5 340 209,27000 9

1 Patryk Poliński MKS Wicher Kobyłka 108,80 0,5905 41 140 150 155 102,5 110 -113 195 -205 205 470 277,53500 12

2 Rochewicz Jakub KS Zamek Kurzętnik 105,80 0,596 42 110 120 130 52,5 55 57,5 125 140 150 337,5 201,15000 9

1 Garbicz Przemysław KS Zamek Kurzętnik 122,60 0,5722 2 165 0 0 90 0 0 -180 180 435 248,90700 12

Uwagi

Kategoria 53kg

Kategoria 59kg

Kategoria 66kg

Kategoria +120kg

Kategoria 74kg

Kategoria 83kg

Kategoria 120kg

Kategoria 93kg

Kategoria 105kg

Klasyfikacja Juniorów do lat 16
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Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy ciąg
Trójbój

Punkty



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Anuszek Michał LKS Nadwiślanin Kwidzyn 58,70 0,8703 3 160 167,5 170 90 95 -97,5 165 175 182,5 447,5 389,45925 12

2 Doliński Adam PMKS Rybak Władysławowo 58,10 0,8787 24 145 150 -155 105 110 -113 165 175 -187,5 435 382,23450 9

1 Skonieczny Michał MKS Wicher Kobyłka 65,90 0,7862 36 165 175,5 0 120 126,5 0 -205 212,5 0 514,5 404,49990 12

1 Jaskuła Filip TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 16 165 175 182,5 107,5 112,5 115 190 200 207,5 505 363,24650 12

2 Kończak Hubert KSSSiKW Wiking Starachowice 72,60 0,7293 5 157,5 162,5 -170 92,5 97,5 102,5 202,5 210 -220 475 346,41750 9

3 Wieczorek Sebastian KS Team Wrocław 73,70 0,7214 10 155 -162,5 -162,5 85 -90 90 200 205 217,5 462,5 333,64750 8

4 Drochomirecki Kacper UKS GIM Głuszyca 71,50 0,7375 25 155 165 170 90 95 -100 172,5 182,5 195 460 339,25000 7

5 Kuczkowski Dawid LKS Nadwiślanin Kwidzyn 74,00 0,7193 1 140 150 157,5 90 95 100 180 190 202,5 460 330,87800 6

6 Krasucki Adrian TKKF Herkules Warszawa 73,40 0,7235 21 140 -150 -150 105 107,5 110 170 180 -182,5 430 311,10500 5

7 Derc Bartosz PMKS Rybak Władysławowo 69,40 0,7544 13 117,5 122,5 127,5 92,5 95 97,5 145 150 155 380 286,67200 4

8 Belusiak Błażej KSSSiKW Wiking Starachowice 71,10 0,7406 3 135 -145 -145 80 87,5 -92,5 137,5 145 152,5 375 277,72500 3

1 Kolasa Sebastian LKS Nadwiślanin Kwidzyn 82,70 0,6689 14 200 210 215 127,5 132,5 135 225 232,5 237,5 587,5 392,97875 12

2 Masłowski Damian KS Tęcza Społem Kielce 81,40 0,6754 41 190 -200 -200 110 117,5 -122,5 252,5 -260 -260 560 378,22400 9

3 Sadowski Olaf KSSSiKW Wiking Starachowice 81,20 0,6764 11 185 195 200 120 127,5 132,5 205 217,5 -227,5 550 372,02000 8

4 Kasperkiewicz Paweł KS Tęcza Społem Kielce 81,80 0,6734 7 170 180 185 105 110 -115 230 245 -257,5 540 363,63600 7

5 Romanowicz Patryk Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,20 0,6816 22 165 175 -180 100 105 107,5 205 215 235 517,5 352,72800 6

6 Lange Marcin PMKS Rybak Władysławowo 82,00 0,6724 19 170 177,5 180 132,5 137,5 -142,5 200 -205 0 517,5 347,96700 5

7 Stram Marcin KS Kobra Kościan 82,30 0,6709 37 180 187,5 -192,5 125 -130 130 180 182,5 200 517,5 347,19075 4

8 Witosław Dorian UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 82,40 0,6704 28 170 180 -190 -100 100 -102,5 -200 200 -215 480 321,79200 3

9 Yousfi Adam AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,30 0,6759 33 175 180 -187,5 85 92,5 -97,5 195 205 -212,5 477,5 322,74225 2

10 Radzio Norbert TKKF Herkules Warszawa 80,30 0,6811 23 170 185 -190 100 -105 -150 170 -185 -185 455 309,90050 1

11 Kużel Dawid PMKS Rybak Władysławowo 75,60 0,7086 17 105 112,5 117,5 77,5 80 82,5 160 167,5 175 375 265,72500 1

1 Świerczyński Adrian SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 92,00 0,6315 7 190 200 210 -172,5 172,5 0 260 280 -290 662,5 418,36875 12

2 Patryk Zaniewski MKS Wicher Kobyłka 87,90 0,6463 5 220 -227,5 -227,5 145 -152,5 152,5 225 232,5 240 612,5 395,85875 9

3 Przybojewski Paweł UKS Mechanik Sierpc 89,30 0,641 9 205 215 220 115 125 127,5 240 252,5 260 607,5 389,40750 8

4 Kania Dominik KS Olimp Zabrze 89,10 0,6417 34 -200 210 -220 120 130 -137,5 210 220 -230 560 359,35200 7

5 Kolbusz Tomasz TKKF Azory Kraków 88,30 0,6447 10 162,5 172,5 180 105 110 -115 195 210 -220 500 322,35000 6

6 Kołaczyński Jakub KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,6308 2 165 175 -180 92,5 97,5 100 187,5 -197,5 202,5 477,5 301,20700 5

1 Szeliga Patryk SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 103,70 0,6002 12 210 220 230 130 135 140 235 250 -260 620 372,12400 12

2 Rzepecki Seweryn SSW Skierniewice 97,50 0,615 52 190 200 -207,5 130 140 147,5 240 250 265 612,5 376,68750 9

3 Benisz Tomasz AZS Politechnika Śląska Gliwice 98,70 0,6118 8 190 -205 205 150 155 -160 235 250 -255 610 373,19800 8

4 Sidorowicz Grzegorz LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 97,40 0,6152 13 195 205 -210 120 125 -127,5 225 235 -250 565 347,58800 7
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1 Woźniak Andrzej UKS GIM Głuszyca 119,00 0,5761 1 -225 225 255,5 130 137,5 145 210 230 -242,5 630,5 363,23105 12

2 Luliński Tomasz KS Zamek Kurzętnik 116,30 0,5793 45 180 190 195 120 125 127,5 220 235 242,5 565 327,30450 9

3 Dziopa Arkadiusz KS Tęcza Społem Kielce 105,90 0,5958 48 -150 150 -180 120 130 -135 180 205 -215 485 288,96300 8

1 Miśkiewicz Filip KS Zamek Kurzętnik 120,20 0,5747 9 190 200 215 125 130 132,5 230 245 250 597,5 343,38325 12

2 Kreczmer Tomasz KS Kobra Kościan 128,10 0,5671 3 150 160 -165 85 90 95 160 175 -190 430 243,85300 9

Kategoria 120kg

Kategoria +120kg



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1. Lis Ida BKL Bełchatów 59,40 1,1236 19 100 105 110 50 58 -60,5 120 -130 132,5 300,5 337,64180

2. Śpica Nikola LKS Nadwiślanin Kwidzyn 77,50 0,9318 28 90 100 110,5 55 60 62,5 125 135 140 313 291,65340

3. Radecka Anna KSSSiKW Wiking Starachowice 55,80 1,1799 13 55 -65 65 42,5 45 47,5 80 90 100 212,5 250,72875

4. Wojtyła Paulina LKS Nadwiślanin Kwidzyn 46,30 1,3594 9 45 -55 55 25 30 32,5 65 75 82,5 170 231,09800

5. Poszwa Klaudia Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,30 1,3594 5 40 45 50 35 -37,5 -37,5 75 80 -82,5 165 224,30100

6. Antkowiak Natalia ULKS Lubiń 59,60 1,1207 16 -60 65 -75 35 40 -45 70 90 -110 195 218,53650

7. Banaszak Klaudia ULKS Lubiń 55,30 1,1883 2 50 -57,5 -60 27,5 32,5 -35 70 90 100 182,5 216,86475

8. Januszewska  Izabella LKS Nadwiślanin Kwidzyn 64,20 1,0588 7 60 70 80 25 30 35 70 80 -90 195 206,46600

nk Lenort Weronika AZS Politechnika Śląska Gliwice 61,90 1,0884 8 -90,5 -100 -100 -55 0 0 0 0 0 0 0,00000

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Malcherek Magdalena KS Kobra Kościan 62,40 1,0818 22 110 117,5 -122,5 57,5 -62,5 -62,5 135 145 -151 320 346,17600

2 Grzywniak Aleksandra KS Team Wrocław 55,70 1,1816 10 80 90 -95 50 -55 55 100 110 120 265 313,12400

3 Wróbel Kamila UKS GIM Głuszyca 71,30 0,9824 29 95 105 110 57,5 -62,5 62,5 117,5 130 140 312,5 307,00000

4 Sołtyszewska Sandra KS Tęcza Społem Kielce 62,60 1,0792 25 90 100 107,5 45 55 -57,5 100 110 117,5 280 302,17600

5 Pawyza Paulina KS Team Wrocław 66,70 1,0294 27 95 -100 -100 55 60 -62,5 100 -110 -110 255 262,49700

6 Surowiec Nikola KSSSiKW Wiking Starachowice 50,20 1,2808 3 60 -65 65 30 32,5 -35 82,5 92,5 97,5 195 249,75600

7 Świderska Weronika LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62,30 1,0831 11 70 80 85 35 40 42,5 90 100 102,5 230 249,11300

8 Leśniewska Marta Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,10 1,2266 8 50 55 60 30 35 -40 85 92,5 95 190 233,05400

9 Wójcik Aleksandra LKS Nadwiślanin Kwidzyn 60,90 1,1021 17 60 70 -75 30 35 40 90 100 -107,5 210 231,44100

10 Ryba Oliwia KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 64,90 1,0503 23 65 75 85 45 -55 -55 70 80 90 220 231,06600

nk Gromowska Magdalena Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,50 0,9806 33 125 130 -135 -77,5 -77,5 -77,5 130 140 -150 0 0,00000

Punkty
Uwagi

Przysiad Wyciskanie leżąc

Klasyfikacja Open Juniorek do lat 20

Uwagi
Martwy ciąg

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego
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 Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 w Trójboju Siłowym Klasycznym
Kielce, 10-11.06.2016

Klasyfikacja Open Juniorek do lat 16
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1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Tokarski Bartosz KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,10 0,6279 17 185 200 207,5 107,5 112,5 117,5 185 200 208 533 334,67070

2 Król Dawid Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,50 0,7375 15 140 147,5 155 105 112,5 -117,5 165 175 182,5 450 331,87500

3 Warszczuk Bartosz UKS GIM Głuszyca 58,40 0,8745 25 -130 130 -145 70 75 -80 155 167,5 -180 372,5 325,75125

4 Lenart Jakub TKKF Azory Kraków 72,00 0,7337 19 140 150 155 110 -117,5 -117,5 130 -145 155 420 308,15400

5 Walczyk Adam KSSSiKW Wiking Starachowice 81,50 0,6749 8 140 -152,5 155 100 107,5 -112,5 170 180 190 452,5 305,39225

6 Kuliś Jakub TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,6282 1 140 -150 150 110 120 122,5 180 190 200 472,5 296,82450

7 Jurewicz Dominik MKS Bargłów 50,20 1,0188 8 80 90 95 50 55 57,5 110 122,5 -141,5 275 280,17000

8 Jastrzębski Paweł LKS Promień Kowalewo Pomorskie 69,40 0,7544 9 115 120 127,5 62,5 70 -72,5 150 165 172,5 370 279,12800

9 Kosiński Kacper Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,90 0,8067 2 115 120 -125 70 -72,5 72,5 135 145 152,5 345 278,31150

10 Patryk Poliński MKS Wicher Kobyłka 108,80 0,5905 41 140 150 155 102,5 110 -113 195 -205 205 470 277,53500

11 Gwiazdoń Grzegorz TKKF Azory Kraków 62,50 0,8223 4 105 -115 120 60 65 -70 130 140 152,5 337,5 277,52625

12 Jóźwiak Filip KS Kobra Kościan 82,50 0,6699 39 -115 125 135 75 80 -85 175 190 -205 405 271,30950

13 Wójcik Kacper LKS Nadwiślanin Kwidzyn 63,60 0,8100 30 100 110 115 60 65 67,5 135 142,5 150 332,5 269,32500

14 Konkel Kacper MOKSIR Jastarnia 65,00 0,7952 39 95 105 -115 82,5 87,5 -92,5 110 120 135 327,5 260,42800

15 Adamkiewicz Jakub MOKSIR Jastarnia 55,90 0,9119 1 80 90 100 60 -65 65 100 110 -120 275 250,77250

16 Garbicz Przemysław KS Zamek Kurzętnik 122,60 0,5722 2 165 0 0 90 0 0 -180 180 435 248,90700

17 Garbicz Przemysław KS Zamek Kurzętnik 122,60 0,5722 2 165 0 0 90 0 0 -180 180 435 248,90700

18 Wasiewski Sebastian KS Zamek Kurzętnik 80,50 0,6800 14 125 137,5 145 60 -65 -65 140 150 155 360 244,80000

19 Kohnke Przemysław MOKSIR Jastarnia 62,40 0,8235 40 -100 100 -110 70 -75 -75 110 115 122,5 292,5 240,87375

20 Stachurski Jakub MUKS Herkules Modliszewice 58,30 0,8759 20 65 70 -75 50 60 65 95 110 -120 245 214,59550

21 Luliński Rafał KS Zamek Kurzętnik 97,30 0,6155 15 105 117,5 125 67,5 -72,5 -72,5 125 137,5 147,5 340 209,27000

22 Palmowski Partyk MUKS Herkules Modliszewice 49,00 1,0460 6 60 65 70 35 40 45 70 80 85 200 209,20000

23 Lange Krzysztof PMKS Rybak Władysławowo 48,70 1,0532 5 65 70 72,5 40 45 -47,5 70 75 80 197,5 208,00700

24 Wysocki Marcin MKS Bargłów 68,50 0,7621 8 70 -80 85 50 57,5 -62,5 110 120 130 272,5 207,67225

25 Rochewicz Jakub KS Zamek Kurzętnik 105,80 0,5960 42 110 120 130 52,5 55 57,5 125 140 150 337,5 201,15000

26 Lisiński Jakub KS Zamek Kurzętnik 42,40 1,2397 19 37,5 42,5 -45 25 -30 30 55 60 0 132,5 164,26025

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Świerczyński Adrian SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 92,00 0,6315 7 190 200 210 -172,5 172,5 0 260 280 -290 662,5 418,36875

2 Skonieczny Michał MKS Wicher Kobyłka 65,90 0,7862 36 165 175,5 0 120 126,5 0 -205 212,5 0 514,5 404,49990

3 Patryk Zaniewski MKS Wicher Kobyłka 87,90 0,6463 5 220 -227,5 -227,5 145 -152,5 152,5 225 232,5 240 612,5 395,85875

4 Kolasa Sebastian LKS Nadwiślanin Kwidzyn 82,70 0,6689 14 200 210 215 127,5 132,5 135 225 232,5 237,5 587,5 392,97875

5 Anuszek Michał LKS Nadwiślanin Kwidzyn 58,70 0,8703 3 160 167,5 170 90 95 -97,5 165 175 182,5 447,5 389,45925

6 Przybojewski Paweł UKS Mechanik Sierpc 89,30 0,6410 9 205 215 220 115 125 127,5 240 252,5 260 607,5 389,40750

7 Doliński Adam PMKS Rybak Władysławowo 58,10 0,8787 24 145 150 -155 105 110 -113 165 175 -187,5 435 382,23450

8 Masłowski Damian KS Tęcza Społem Kielce 81,40 0,6754 41 190 -200 -200 110 117,5 -122,5 252,5 -260 -260 560 378,22400

9 Rzepecki Seweryn SSW Skierniewice 97,50 0,6150 52 190 200 -207,5 130 140 147,5 240 250 265 612,5 376,68750

10 Benisz Tomasz AZS Politechnika Śląska Gliwice 98,70 0,6118 8 190 -205 205 150 155 -160 235 250 -255 610 373,19800

11 Szeliga Patryk SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 103,70 0,6002 12 210 220 230 130 135 140 235 250 -260 620 372,12400

12 Sadowski Olaf KSSSiKW Wiking Starachowice 81,20 0,6764 11 185 195 200 120 127,5 132,5 205 217,5 -227,5 550 372,02000

13 Kasperkiewicz Paweł KS Tęcza Społem Kielce 81,80 0,6734 7 170 180 185 105 110 -115 230 245 -257,5 540 363,63600

14 Jaskuła Filip TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 16 165 175 182,5 107,5 112,5 115 190 200 207,5 505 363,24650

15 Woźniak Andrzej UKS GIM Głuszyca 119,00 0,5761 1 -225 225 255,5 130 137,5 145 210 230 -242,5 630,5 363,23105

16 Kania Dominik KS Olimp Zabrze 89,10 0,6417 34 -200 210 -220 120 130 -137,5 210 220 -230 560 359,35200

17 Romanowicz Patryk Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,20 0,6816 22 165 175 -180 100 105 107,5 205 215 235 517,5 352,72800

18 Lange Marcin PMKS Rybak Władysławowo 82,00 0,6724 19 170 177,5 180 132,5 137,5 -142,5 200 -205 0 517,5 347,96700

19 Sidorowicz Grzegorz LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 97,40 0,6152 13 195 205 -210 120 125 -127,5 225 235 -250 565 347,58800

20 Stram Marcin KS Kobra Kościan 82,30 0,6709 37 180 187,5 -192,5 125 -130 130 180 182,5 200 517,5 347,19075

21 Kończak Hubert KSSSiKW Wiking Starachowice 72,60 0,7293 5 157,5 162,5 -170 92,5 97,5 102,5 202,5 210 -220 475 346,41750
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22 Miśkiewicz Filip KS Zamek Kurzętnik 120,20 0,5747 9 190 200 215 125 130 132,5 230 245 250 597,5 343,38325

23 Drochomirecki Kacper UKS GIM Głuszyca 71,50 0,7375 25 155 165 170 90 95 -100 172,5 182,5 195 460 339,25000

24 Wieczorek Sebastian KS Team Wrocław 73,70 0,7214 10 155 -162,5 -162,5 85 -90 90 200 205 217,5 462,5 333,64750

25 Kuczkowski Dawid LKS Nadwiślanin Kwidzyn 74,00 0,7193 1 140 150 157,5 90 95 100 180 190 202,5 460 330,87800

26 Luliński Tomasz KS Zamek Kurzętnik 116,30 0,5793 45 180 190 195 120 125 127,5 220 235 242,5 565 327,30450

27 Yousfi Adam AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,30 0,6759 33 175 180 -187,5 85 92,5 -97,5 195 205 -212,5 477,5 322,74225

28 Kolbusz Tomasz TKKF Azory Kraków 88,30 0,6447 10 162,5 172,5 180 105 110 -115 195 210 -220 500 322,35000

29 Witosław Dorian UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 82,40 0,6704 28 170 180 -190 -100 100 -102,5 -200 200 -215 480 321,79200

30 Krasucki Adrian TKKF Herkules Warszawa 73,40 0,7235 21 140 -150 -150 105 107,5 110 170 180 -182,5 430 311,10500

31 Radzio Norbert TKKF Herkules Warszawa 80,30 0,6811 23 170 185 -190 100 -105 -150 170 -185 -185 455 309,90050

32 Kołaczyński Jakub KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,6308 2 165 175 -180 92,5 97,5 100 187,5 -197,5 202,5 477,5 301,20700

33 Dziopa Arkadiusz KS Tęcza Społem Kielce 105,90 0,5958 48 -150 150 -180 120 130 -135 180 205 -215 485 288,96300

34 Derc Bartosz PMKS Rybak Władysławowo 69,40 0,7544 13 117,5 122,5 127,5 92,5 95 97,5 145 150 155 380 286,67200

35 Belusiak Błażej KSSSiKW Wiking Starachowice 71,10 0,7406 3 135 -145 -145 80 87,5 -92,5 137,5 145 152,5 375 277,72500

36 Kużel Dawid PMKS Rybak Władysławowo 75,60 0,7086 17 105 112,5 117,5 77,5 80 82,5 160 167,5 175 375 265,72500

37 Kreczmer Tomasz KS Kobra Kościan 128,10 0,5671 3 150 160 -165 85 90 95 160 175 -190 430 243,85300



Lp. Klub Punkty

1
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

36 12 12 12

2
ULKS Lubiń

18 9 9

3
BKL Bełchatów

12 12

4
KSSSiKW Wiking Starachowice

12 12

5
Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

9 9

nk
AZS Politechnika Śląska Gliwice

0 0

Lp. Klub Punkty

1
KS Team Wrocław

21 12 9

2
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

15 8 7

3
KS Kobra Kościan

12 12

4
UKS GIM Głuszyca

12 12

5
KSSSiKW Wiking Starachowice

12 12

6
KS Tęcza Społem Kielce

9 9

7
Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

9 9

8
KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra

8 8

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 20

 Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 w Trójboju Siłowym Klasycznym
Kielce, 10-11.06.2016

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 16



Lp. Klub Punkty

1
KS Zamek Kurzętnik

45 12 9 9 8 7

2
Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

24 12 12

3
MKS Bargłów

19 12 7

4
MUKS Herkules Modliszewice

17 9 8

5
MOKSIR Jastarnia

13 7 6

6
KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra

12 12

7
UKS GIM Głuszyca

12 12

8
KSSSiKW Wiking Starachowice

12 12

9
TKKF Herkules Warszawa

12 12

10
MKS Wicher Kobyłka

12 12

11
TKKF Azory Kraków

9 9

12
KS Kobra Kościan

9 9

13
LKS Promień Kowalewo Pomorskie

8 8

14
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

8 8

15
PMKS Rybak Władysławowo

8 8

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 16



Lp. Klub Punkty

1
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

30 12 12 6

2
KSSSiKW Wiking Starachowice

25 9 8 5 3

3
SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów

24 12 12

4
KS Tęcza Społem Kielce

24 9 8 7

6
MKS Wicher Kobyłka

21 12 9

5
KS Zamek Kurzętnik

21 12 9

8
UKS GIM Głuszyca

19 12 7

7
PMKS Rybak Władysławowo

19 9 5 4 1

9
TKKF Azory Kraków

18 12 6

10
KS Kobra Kościan

13 9 4

11
SSW Skierniewice

9 9

12
UKS Mechanik Sierpc

8 8

13
AZS Politechnika Śląska Gliwice

8 8

14
KS Team Wrocław

8 8

15
KS Olimp Zabrze

7 7

16
LZS KS Olszanka Pogorzela SSS

7 7

17
Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

6 6

18
TKKF Herkules Warszawa

6 5 1

19
UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka

3 3

20
AZS Politechnika Warszawska Warszawa

2 2

Sędzia główny: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Radosław Grzechnik

Data wyk.: 11.06.2016

Wersja: 1.0

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 20


